

## بزرگداشت روز جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه دوستی ملل مسکو

مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد تاسیس جمهوری اسلامی ایران همزمان با برپایی نمایشگاه جاذبه های گردشگری و صنایع دستی ایران در دانشگاه دوستی ملل مسکو برگزار شد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس روسیه : مراسم بزرگداشت سی امین سالگرد تاسیس جمهوری اسلامی ایران همزمان با برپایی نمایشگاه جاذبه های گردشگری و صنایع دستی ایران در دانشگاه دوستی ملل مسکو با حضور "سید رضا سجادی" سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه و "ولادیمیر فیلیپوف" رییس دانشگاه دوستی ملل و وزیر پیشین علوم و آموزش فدراسیون روسیه، اساتید و جمع کثیری از دانشجویان ایرانی و دیگر دانشجویان شاغل به تحصیل در این دانشگاه برگزار شد.  
 در آغاز این مراسم سرود ملی فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران نواخته شده و پس از آن رئیس دانشگاه دوستی ملل و سفیر جمهوری اسلامی ایران سخنرانی نمودند.  
 سپس نمایشگاه جاذبه های گردشگری و صنایع دستی ایران که توسط دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در این دانشگاه دایر شده بود برای بازدید افتتاح گردید.  
 رییس دانشگاه دوستی ملل فدراسیون روسیه با بیان این که دانشجویان 140 کشور جهان از جمله جمهوری اسلامی ایران، در مقاطع مختلف علمی در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند، گفت: "دانشگاه دوستی ملل از این لحاظ در جهان کم نظیر و دارای پتانسیلی منحصر بفرد است." وی توسعه همکاری های علمی، تبادل استاد، دانشجو و حضور دانشجویان ایرانی را در این دانشگاه فرصت مناسبی برای تعمیق همکاری و ارتقای سطح روابط برشمرد.  
 سفیر جمهوری اسلامی ایران در فدراسیون روسیه در این مراسم ضمن قدردانی از خدمات دانشجویان ایرانی شاغل به تحصیل در این دانشگاه گفت: "دانشگاه دوستی ملل از توانمندی علمی بالا برخوردار بوده و شمار زیادی از مقام های عالیرتبه از جمله نخست وزیران و وزیران و دیگر شخصیت های برجسته جهان را تربیت نموده و اینک آن ها مشغول به خدمت به ملل خود هستند".  
 وی افزود: "حضور و فعالیت شما در این دانشگاه فرصت مناسبی را برای معرفی شایسته ظرفیت های جمهوری اسلامی ایران فراهم نموده است. امیدوارم دانشجویان شاغل به تحصیل در فدراسیون روسیه و دانشگاه دوستی ملل، بعنوان نمایندگان علمی کشور ضمن تلاش برای فراگیری علوم و فنون و ارتقاء دانش و توانمندی های علمی خود در مسیر شناسایی و معرفی ظرفیت ها و زمینه های همکاری در جهت تعمیق و گسترش روابط میان دو کشور تلاش نمایند".  
 پایان پیام.